Estratto VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 2 DEL 30/05/2022

Il giorno 30 del mese di maggio 2022, alle ore 15,00 si è riunito il Consiglio d'Istituto del Liceo Scientifico "L. Da Vinci", nei locali dell'Istituto, per discutere il seguente Ordine del Giorno:

4	\sim	•	•			
1.1	On	118	S1S	 	 	

- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.
- 7.
- 8. Omissis...
- 9. "PROGETTO T.A.L.E.N.T.I. Tecnologie, Apprendimenti e Lavoro: Education, Net & Team -working per lo sviluppo dell'Identità"
- 10. Omissis...

All'appello risultano:

COGNOME E NOME DEL	Componente	Presente	Assente
CONSIGLIERE			
IANNUZZELLI Antonio	DIR. SCOL.	х	
CARBONE Sergio	DOCENTE		Х
CARLONE Gianfranco	DOCENTE	Х	
CAVALLO Anna	DOCENTE		Х
D'AMBROSIO Nicola	DOCENTE		Х
GALZERANO Angelo	DOCENTE		Х
IMMEDIATA Lazzaro	DOCENTE		Х
TIPALDI Nicoletta	DOCENTE	Х	
MOGROVEJO Maria Rosa	ATA	Х	
NESE Giampiero	ATA	Х	
CATINO Mauro	GENITORE	Х	
CENNAMO Alessia	GENITORE	х	
IACOVAZZO Maurizio	GENITORE	Х	
SICA Concepita	GENITORE	Х	
CRISCUOLO Biagio Loris	ALUNNO		Х
VASSALLO Angelo	ALUNNO		Х
HAMMOUDA Khalid	ALUNNO		Х
LAMAIDA Jacopo	ALUNNO	Х	

Constatato che il numero di consiglieri rende valida la seduta, il Presidente mette in discussione gli argomenti posti all'O.d.G.

Funge da segretario verbalizzante il prof. Gianfranco Carlone.

Omissis...

DELIBERA N. 14/22

Punto n. 9: "PROGETTO T.A.L.E.N.T.I. – Tecnologie, Apprendimenti e Lavoro: Education, Net & Team -working per lo sviluppo dell'Identità"

Il DS illustra il PROGETTO T.A.L.E.N.T.I. – Tecnologie, Apprendimenti e Lavoro: Education, Net & Team -working per lo sviluppo dell'Identità" - PROTOCOLLO OPERATIVO di COLLABORAZIONE per le SCUOLE che MANIFESTANO INTERESSE a beneficiare delle attività del PROGETTO T.A.L.E.N.T.I.

Il Consiglio di Istituto dopo la discussione

ALL'UNANIMITÀ DELIBERA

di approvare l'adesione al PROGETTO T.A.L.E.N.T.I. – Tecnologie, Apprendimenti e Lavoro: Education, Net & Team -working per lo sviluppo dell'Identità"

Omissis			
Non essendoci comunicazioni de 16.10.	el dirigente e del presidente	la seduta si scioglio	e alle ore

Il Segretario Il Presidente Gianfranco Carlone Mauro Catino